

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901692		Lieferungsnr. DI250101143 vom 23.01.2025: Externe Belegnr. ABHOLUNG N. WERRIES: NORDIC Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT NORDIC Trailer Parts Bremsbackensatz, 250 x 40 für Radbremse KNOTT25-2025, SCHLEGL 425, S 2504-5 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,32 kg	1	Stück	44,68	44,68
2	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	34,90	104,70
3	80595		NORDIC Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten NORDIC Trailer Parts Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 3 Falten, für AL-KO 2,8/351/352 VB, AE 3500 customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,34 kg	3	Stück	7,50	22,50
4	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250101127

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI250101143							171,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							171,88
19% MwSt.							32,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							204,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101127 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 34,379

Lief. an Adresse:

Sideka Industriebau GmbH
Talstr. 97
49479 Ibbenbüren
Deutschland